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
Andia au cœur d'un cadre boisé et arboré. Un type 
2 avec terrasse, pièce à vivre avec une kitchenette 
équipée et aménagée, grande chambre de 13 m2 
avec un placard, place de parking en s-sol. Dépôt 
de garantie : 494.74 €. Honoraires agence : 430 €. 
Frais état des lieux : 129.00€ DPE : C

520 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : C27

Dans la résidence les Terrasses des Arènes - label 
BBC - dans le Quartier des Arènes, T2 au 1er étage 
avec ascenseur, kitchenette équipée et aménagée, 
terrasse, terrasse exposée ouest, place de parking 
en sous solChauffage au gaz. Dépôt de garantie : 
489.71 €. Honoraires agence : 447.70 €. Frais état 
des lieux :  134.31 €. DPE : A

535 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : TDA.D14

Quartier des Arènes, Résidence contemporaine 
bénéficiant du label BBC un type 2 au second 
étage avec ascenseur, kitchenette équipée et amé-
nagée, placard dans la chambre, terrasse exposée 
sud ouest, place de parking en s-sol numérotée. 
Dépôt de garantie : 506.26 €. Frais état des lieux 
: 141.45 €. Honoraires agence : 471.50 €. DPE : A

536 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : TDA.D25

Sur les Hauteurs de Bayonne face à la clinique Bel-
harra. Résidence Argi Andia, arborée et boisée, un 
type 2 en 1er étage avec une grande terrasse avec 
une entrée, une cuisine ouvrant sur le séjour, une 
chambre ouvrant sur terrasse.1 place de parking  
sous sol. Dépôt de garantie : 524.73 €. Honoraires 
agence : 420 €. Frais état des lieux : 126 €. DPE : D

550 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AAND14

Dans la résidence les Terrasses des Arènes, un 
type T2 composé d un séjour avec coin cuisine 
sur terrasse, une chambre, SDB/wc, dégagement.
Un parking au sous-sol . Chaudière au gaz, contrat 
d’entretien obligatoire. Libre le 30 novembre. 
Dépôt de garantie: 509.91 €. Honoraires agence :  
462.60 €. Frais état des lieux : 138.78 €. DPE : A

565 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : TDA.D31

1 garage en sous-sol dans la résidence Le Titien. 
Loyer HC 90.00 € Loyer CC 95.00 €. Honoraires 
agence : 95.00 €. DPE : non soumis.

95 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : GGE.11
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Dans une résidence au calme et boisée à Argi  
Andia un type T3  avec une entrée, une pièce à 
vivre avec coin cuisine ouverte ouvrant sur terrasse, 
une chambre avec placard donnant sur terrasse, 
une chambre avec placard, une salle de bain et WC 
séparé.Dépôt de garantie : 660 €. Honos agence : 
611€. Frais état des lieux : 183.30 €. DPE : C

730 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AAND33

Cœur de Bayonne à 100 m des Halles : rue de la 
Salie, charmant appartement de type 3 situé au 
3ème étage (sans ascenseur), beaux volumes, 
cuisine indépendante entièrement équipée, 2 
chambres, salle d'eau et wc. Libre à partir du 1er 

novembre. Dépôt de garantie : 684 €. Honoraires 
de location Forfait : 550 €. DPE : vierge

720 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

Coup de cœur
BAYONNE

Réf : APT

Le Prissé dans une résidence BBC UR DORREA 
proximité du centre-ville dans un nid de verdure. T3 
en RDC avec entrée avec placard, séjour avec coin 
cuisine ouvrant sur grande terrasse, 2 chambres, 
salle de bain avec double vasque. Dépôt de garan-
tie : 677.04 € Honoraires agence : 660.10 €. Frais 
état des lieux : 198.03 € DPE : vierge

747 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : UR.A02

De grande qualité, résidence de prestige Le Châ-
teau Lauga, bordure de la Nive. T3 de 88 m2 en 
RDC avec séjour, belles ouvertures donnant en 
direct sur la Nive, cuisine indép., 2 chbres dont 1 
avec une armoire ancienne, 1 place de parking ex-
térieur. Dépôt de garantie :  1 050 €. Frais état des 
lieux : 264 €. Honos agence 880 €. DPE : B

1 120 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

Exclusivité
BAYONNE

Réf : RDCOUES

Sur les hauteurs, au Domaine Ateka, dans un cadre 
boisé Un type 3 au RDC avec une entrée avec pla-
card, cellier, dégagement, wc, SDB, deux chambres 
avec placards, cuisine séparée, séjour ouvrant sur 
la terrasse.Place de parking en s-sol. Eau incluse 
dans les charges. Dépôt de garantie : 579.07 €. 
Forfait honoraires agence : 580 €. DPE : D

621 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : ATE-C01

Sur les hauteurs, dans la résidence le Domaine 
Ateka, spacieux T3 en duplex, séjour traversant  sur 
2 grandes terrasses , cuisine équipée et aménagée 
séparée, chambres avec placard, place de parking 
en s-sol. Provision d'eau incluse dans les charges. 
Dépôt de garantie : 708.53 €. Honos location : 
775.70 €. Frais état des lieux : 232.71 €. DPE : D

820 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : ATE-N11
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Au cœur du centre ville, à deux pas du port Vieux,  
Dans une résidence agréable, avenue Mazagran. 
Appartement T2 avec une terrasse, pièce à vivre 
agréable avec cuisine ouverte, chambre avec pla-
cards, salle de bains et WC séparé. Dépôt de ga-
rantie : 602.38 €. Honoraires agence: 400 €. Frais 
état des lieux : 120 €. DPE : E

641 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BIARRITZ

Réf : WASH2

Dans une jolie résidence avec piscine et fronton 
proche du bourg un type 3 en rez de jardin avec 
une kitchenette équipée et aménagée, placard 
dans les chambres et l'entrée, grand séjour sur la 
terrasse et le jardinet.1 place de parking extérieur. 
Dépôt de garantie :468.88 €. Honoraires agence : 
456 €. Frais état des lieux : 171 €. DPE : E

493 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

CAMBO LES BAINS

Réf : MAGB004

A 5 min à pied du centre-ville de St-Jean-de-Luz, 
T3 de 62 m² situé au 3ème étage avec ascenseur. 
Séjour avec cuisine ouverte aménagée, terrasse 
avec aperçu sur le fort de Socoa. 2 chambres avec 
placard. Salle d'eau. Pkg couvert. Dépôt de garan-
tie : 787.57 €. Honoraires de location 620 €. Frais 
état des lieux : 186 €. DPE : vierge

828 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 85 31 96

CIBOURE

Réf : POR-D34

Près des termes, dans une résidence le Hameau 
de Magdalena avec une piscine. Un appartement 
de type T2 en RDC, séjour avec kitchenette don-
nant sur une loggia, une chambre avec placard, un 
dégagement, une SDB,  WC indépendant. Dépôt 
de garantie : 512.32 €. Honoraires agence : 304 €. 
Frais état des lieux : 114 €. DPE : vierge

540 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

CAMBO LES BAINS

Réf : MAGE009

A Cambo-les-Bains, proche des thermes. Dans la 
résidence Le Hameau de Magdalena avec piscine. 
Appartement de type 3 en rez-de-chaussée, avec 
une pièce à vivre agréable, terrasse, place de par-
king extérieur, kitchenette. Dépôt de garantie : 
539.01 €. Honoraires agence : 402.80 €. Frais état 
des lieux : 151.05 €. DPE : D

572 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

CAMBO LES BAINS

Réf : MAGC005

Quartier Amotz, dans un lotissement au calme, 
agréable petite maison récente d une superfi-
cie de 59.96 m² avec terrasse, jardin et garage. 2 
chambres, une salle de bains. Jolies prestations. 
Dépôt de garantie : 639.67 €. Honoraires de loca-
tion 479.68 €. Frais état des lieux : 179.88 €. DPE : E

680 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 85 31 96

ST PÉE SUR NIVELLE

Réf : MENJ-02
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Dans une nouvelle résidence, le Domaine Bizilekua 
type T3 avec entrée avec placard, toilettes, déga-
gement une chambre, SDB avec douche, chambre 
2 avec placard, séjour sur grand balcon. Dépôt de 
garantie : 700.27 €. Honoraires agence : 642 €. 
Frais état des lieux : 192.60 €. 1 parking s-sol et un 
parking en extérieur. DPE : vierge

760 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ST-PIERRE-D’IRUBE

Réf : C-103

Au pied du château d'HALTYA à Ustaritz dans une 
résidence calme LE DOMAINE D HALTYA. Un type 
3 en rez de chaussée avec une cuisine séparée, 
beau séjour ouvrant sur la terrasse, rangements, 
place de parking extérieur et garage. Dépôt de ga-
rantie : 625.27 €. Honoraires agence : 420 €. Frais 
état des lieux : 180 €. DPE : C

660 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

USTARITZ

Réf : HAL-D03

Les jardins de Xana, très agréable T3 de 65.45 m²
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